No.TCT-5060037
2005 年 6 月

お客様各位

      本社／町田事業所／営業部

〒194-0023 東京都旭町 1-25-10
TEL:042-732-1030／FAX:042-732-1032

 G I G A  C ha n ne l モ ジ ュー ル『APC–480B/APM-420B』リリースのご案 内

       拝啓、貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り有難く御礼申し上げます。

早速ですが、表題の件に関しまして以下の通りご案内申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

この度、弊社 GIGA Channel モジュール APC-480A/APM-420A につきまして使用部品の変更を致しました。今後、

『APC-480B/APM-420B』としてリリースを開始致します。

従来の APC-480A/APM-420A に 搭載し て い る STRATOS 社 製 光モ ジ ュ ー ル の 生 産 中 止 に 伴 い 、 今 後 、

『APC-480B/APM-420B』としてア ジ レ ン ト 社 製 光 モ ジ ュ ー ル を 搭 載 致 し ま す 。 尚 、 『APC-480B/APM-420B』は

APC-480A/APM-420A の上位互換製品で、ソフトウェア互換を保っておりますので、既存システムでご使用戴いて問題ご

ざいません。

■  発 売 時 期 ： 2005 年 6 月リリース開始

■  型      式 ： APC-480B(PCI)／APM-420B(PMC Card)

■  価      格 ： 標準価格￥148,000 （APC-480A/APM-420A と同価格）

『APC-480B/APM-420B』リリースに伴い、APC-480A/APM-420A は生産中止とし、製品のアップデートは終了させて戴きま

す。従来 APC-480A/APM-420A をお使い戴いておりますお客様に於かれましては、『APC-480B/APM-420B』への移行を

お願い申し上げます。

以上